
quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 503/2017

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 24/2017

CONTRATADA: SRª. ROMANIA PEREIRA DE ALMEIDA

LICITAÇÃO Nº

001/2017, EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2017

OBJETO: SERVIÇO DE SOCORRISTA PROFISSIONAL

ATENDIMENTO PRÉ HOSPITALAR (APH) AVANÇADO E RESGATE NO ATENDIMENTO

MÓVEL DE SAÚDE (SAMU) DO MUNICÍPIO DE CENTRAL R$ 7.870,80

(SETE MIL, OITOCENTOS E SETENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS),

18/07/2017 À 31/12/2017 RAIMIR DE OLIVEIRA –

GESTOR DO FUNDOMUNICIPAL DE SAUDE.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56E700332DEE807371B3B782B0F5324F



quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

Edital de Credenciamento n° 001/2017

Credenciamento de 
Licitação nº 001/2017

Parágrafo único

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56E700332DEE807371B3B782B0F5324F



quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

Parágrafo único:

Parágrafo Primeiro

Parágrafo Terceiro

Parágrafo Quarto
Parágrafo Quinto:

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56E700332DEE807371B3B782B0F5324F



quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56E700332DEE807371B3B782B0F5324F



quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56E700332DEE807371B3B782B0F5324F



quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56E700332DEE807371B3B782B0F5324F



quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

Parágrafo Primeiro: quantum 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56E700332DEE807371B3B782B0F5324F



quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56E700332DEE807371B3B782B0F5324F


		2017-08-02T11:48:23-0300




